us @

@%%\ = .’/Zni)z[d/ﬁ)«'r doll '._g/m//zt'o.)/e,

¢] >

= Lol Voivonsitis o dollin Picorcea

‘/////é‘cw Soolastica ‘;ﬁegm«ﬁa&l /tc% 7 Q’ﬁ?ﬂé(t—{/ﬁ(ﬁ/{ll{/%t&
¢ ¢

o

- Digrenione Gomerale -

Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena

Prot.n. 1384 Modena, 13 febbraio 2013
Rif. n. 1092-1306/13

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 23 giugno 1927, n. 1188;

VISTA la C.M. n. 313 del 12 novembre 1980;

VISTA la delibera 19 dicembre 2012 — trasmessa dal Dirigente scolastico dell’Istituto
Comprensivo “ing. Carlo Stradi” di Maranello (MO) con nota in data 28/12/2012 prot. n. 1638 -
con la quale il Consiglio di Istituto dello stesso Istituto Comprensivo, su proposta del Collegio
Docenti, ha espresso all’unanimita motivato parere favorevole alla intitolazione della scuola
secondaria di 1° grado di detto Istituto Comprensivo al nome di “Galileo Galilei”;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 22 gennaio 2013 del Comune di Maranello
(MO). che ha espresso parere favorevole all’intitolazione che precede;

VISTA la nota in data 04 febbraio 2013, prot. n. 3308/2013. con la quale la Prefettura di Modena
ha parimenti espresso parere favorevole in ordine alla intitolazione suddetta;

DECRETA
Per 1 motivi citati in premessa, la Scuola secondaria statale di 1° grado dell’Istituto

Comprensivo “ing Carlo Stradi” di Maranello (MO, viene intitolata al nome di * Galileo Galilei”.

IL DIRIG
Silvia ue

Al Dirigente Scolastico

dell’l.C. “Ing. Carlo Stradi”
MARANELLO

Al sig. Prefetto —- MODENA

Al sig. Sindaco —- MARANELLO
AIPALBO - SEDE

E p.c.

Al Dirigenti scolastici

delle Scuole di ogni ordine e grado

della provincia di Modena — LORO SEDI

Il Dirigente: Dott.ssa Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Rita Paolilli Tel. 059/ 382903 Fax: 059/820676
e-mail:usp.mo@istruzione.it

Via Rainusso, 70/100 - 41100 - MODENA Tel: 059/382811 Fax: 059/820676
Sito web: http://csa.provincia.modena.it/




